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SHËNIME MBI PLOTËSIMIN E LISTËS SHUMEMËRORE


� EMBED Unknown  ���





Lista shumemërore e kandidatëve për deputetë për zonën zgjedhore 


Qarku _____________





MODEL – 01 K 











DOKUMENTE TË LISTËS SHUMEMËRORE �
�









Drejtuar Komisionit Qendror të Zgjedhjeve








Bazuar në nenin 67, pika 1, pika 2, pika 4, pika 5 dhe 6, neni 72, pika 2, gërma a, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë",                        i ndryshuar, paraqes listën shumemërore të kandidatëve për deputetë të:             Partisë  ___________________________________________, për Zonën Zgjedhore


 		                        (emri zyrtar i partisë )


Qarku _________________, në zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 18/06/2017 me këtë renditje të përcaktuar:





Nr�
Emri, atësia, mbiemri�
Datëlindja


data -  muaji -  viti�
Gjinia
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Kjo listë mbyllet me numër rendor: __________ (__________________________)


				                 me shifra  		             me fjalë











Kryetari i Partisë





____________________________


(emër, mbiemër, firma)























      


        











Adresa:


Rr: “Ibrahim Rrugova”


Nr. 4


Tiranë, Shqipëri,


T/F. +355-47235230


email: � HYPERLINK "mailto:info.kqz@cec.gov.al" �info.kqz@cec.gov.al�, 


� HYPERLINK "http://www.cec.org.al" �www.cec.org.al� 





� EMBED Unknown  ���





 VULA





Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 45, datë 17.02.2017, i ndryshuar me vendimin Nr.125, 05.04.2017








� EMBED Unknown  ���











Vazhdimi i listës shumemërore të kandidatëve për deputetë të Partisë_____________ në zonën zgjedhore Qarku___________________








Nr�
Emri, atësia, mbiemri�
Datëlindja


data -  muaji -  viti�
Gjinia
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Kjo listë mbyllet me numër rendor: __________ (__________________________)


				                 me shifra  		             me fjalë








    





                                                         Kryetari i Partisë





____________________________    


(emër, mbiemër, firma)








Shënim: Mbi mënyrën e plotësimit të listës shih pjesën e pasme të këtij modeli


      





MODEL – 01 K









































DOKUMENTE TË LISTËS SHUMEMËRORE �
�









VULA





Adresa:


Rr: “Ibrahim Rrugova”


Nr. 4


Tiranë, Shqipëri,


T/F. +355-47235230


email: � HYPERLINK "mailto:info.kqz@cec.gov.al" �info.kqz@cec.gov.al�, 


� HYPERLINK "http://www.cec.org.al" �www.cec.org.al� 





� EMBED Unknown  ���





Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 45, datë 17.02.2017, i ndryshuar me vendimin Nr.125, 05.04.2017

















Kujdes !





Të dhënat identifikuese duhet të plotësohet gjithmonë me gërma kapitale, me kompjuter, sipas dokumentit të identifikimit.





Kopja elektronike e listës shumemërore duhet të dorëzohet në KQZ sipas modelit të  miratuar me këtë vendim. 





Kësaj liste duhet t’i bashkangjitet; 





deklarata e nënshkruar nga çdo kandidat që gëzon të drejtën dhe ka dëshirë të kandidojë, dhe sipas rastit deklarimin e dorëheqjes nga funksionet e përcaktuara në nenin 63 të Kodit Zgjedhor. 





kopje të dokumentit të identifikimit për cdo kandidat të listës.





Sipas rastit, kopje e dorëheqjes nga funksionet e parashikuara në nenin 63 të Kodit Zgjedhor, e protokolluar, pranë institucionit ku duhet të dorëzohet.








ç)   Formulari Vetëdeklarimit pasi të nënshkruhet nga kandidati duhet të skanohet në formatin elektronik pdf jo më shumë se 2 Mb (ngarkesa e file) dhe më pas të dorëzohet edhe elktronikisht në KQZ.





d)	Partia Politike duhet të dorëzojë në KQZ Jetëshkrimin në letër dhe formë elektronike për çdo kandidat sipas modelit  të miratuar me këtë vendim. Jetëshkrimi, pasi të jetë firmosur nga kandidati, të skanohet në formatin elektronik pdf.





Në rast se asnjë anëtar i kësaj partie nuk gëzon mandat në Kuvend, lista shumemërore e kandidatëve për deputet duhet të këtë bashkëlidhur edhe një listë me firmat e 5000 zgjedhësve në shkallë kombëtare të përfshirë në ekstraktin e përbërësve zgjedhorë. 





Çdo faqe e këtij modeli duhet të nënshkruhet nga kryetari i partisë dhe vuloset. 





Për çdo informacion tjetër, mos hezitoni të telefononi Drejrorinë Juridike në KQZ, me numër telefoni 04 7235251. 
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